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OVERSKUD KLøFTEN HAVEFESTIVAL 2020, EXCL. MOMS 366.475,52
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Ove.skud fIa indsamling

Anvendttil fordel forKløften Festival 2021 (aflyst)

overskud herefter 366.475,52

lndsamlingen er foretaget i overensstemmelse med re8lerne i indsamlingsloven samt bekendtgørelse nr.1m af 26.

ianuar2020.

lse med indsamlin8ens formållndsamlingens overskud anvendes i ove

Støtteforenin8en for Kloften F€stival



DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRING PÅ INDSAM-
LINGSREGNSKABET FOR STøTTEFORENINGEN FOR KLØFTEN
FESTIVAL

Til Støtteforeningen for Kløften Festival

Konklusion

Vi har reviderei det al Sløtteloreninge.lor Klølten Fesiival udarbejdede indsamlingsregnskab, der ornlatter
res!ltalopgørelsen lor perioden 15. april2020 - 14. april2021. Overskuddet af indsamlingen Lrdgør kr.366.476.
lndsamlingsregnskabel udarbeldes i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 160 a1 26. januar 2020 orn

offerllige lndsamlinger.

Deiervoresop{attelse,atindsamlingsregfskabellorperiodenl5.april2020'14.april202lial
v€esentlighed er udarbejdet i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 160 af 26. lanuar 2020 om olientlige
indsamllnger.

Grundlag for konklusion

Vi har udiørt vores revision i overenssternmelse med inlernationale slandardel om revision oO yderliqere krav,

der er gældende i Danmark, saml efier bekendtgørelse nr l60af26.lanuar2020omoifenlligeindsamlinger.
Vores ansvar ifølge disse siandarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegninqens alsnil "Revisors
ansvar lor revisionen ai indsamlingsregns kabet '. Vi er l]afhængige af loreningen ioveaensstemme se med

internationale etiske regler for revisorer (!ESBA s Etiske regle0 og de ydeiligere krav, der eI gældende i

Danmark, ligesom vr har opiyldi vores øvrige etiske lorpligtelser I henho d til disse regle. og krav. Del er vores
opfatle se, at det opnåede revisionsbev s er iilslrækkeligt og egnet som grundlag ior vores ko.k !sion.

Ledelsens ansvar lor indsamlingsregnskabet

Ledelsen i foreningen har ansvaret 1or ldarbeldelsen al et indsamlingsregnskab. der giver el relvisende bil
lede i overenstemmelse med bekendlgørelse nr. 160 aI26. ianuar 2020 om oiientlige indsamlinger. Ledelsen
har endvidere ansvaret lor den interne konkol, som leoelsen anser lor nødvendig Jor at udarbejde et indsam-
lings.egnskab uden væsenllig lejlnlormation, uansel om denne skyldes besvigelser ellel iell.

Ved udarbejdelsen ai iodsarnlingsreonskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at lort-
s.elte drilieni at oplyse om lorhold vedrørende lorlsat drifl, hvor detle er relevanti samt al udarbeide lndsam
!ingsregnskabet på grundlag al regnskabsprincippet om Iortsat driit, medmindre ledelsen enlen har til hensigl
al likvldere Iorenlngen, indstile driiten eller ikke har andei reallstisk alternativ end al gøre delte

Revisors ahsvar tor revlsionen al indsamlingsregnskabel
Vores må er at opnå høl grad ai sikkerhed 1or, om indsamlingsregnskabet som helhed er udon væsenulg
Iejlinlormation, uansel om denne skyldes besvigelser eller ieil, og al afgive en revisionspåtegning med en
konkluslon. Høj grad al sikkerhed er et høit niveau al sikkerhed, men ikke en garantifor, ai en revision, der

udtøres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderllgere krav, der er gældende

i DannTark altid vil aldække væsenllig lejlinformation, når sådan findes Feilintormaiioner kan opsiå som løLge

af besv gelser eller lejl og kan betragtes som væsentllge, hvis dei med rimelighed kan foruentes, at de enkelt
vis elier samlet har lndflydelse på de økonimiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træfler på grurdlag al
indsarnlingsregnskabet.

Som led i en revision, der udtøres i overe n sslem melse rned inlernalionale standarder om revision og de yder_

Ligere krav der er gzeldende i Danmark, lorelager vi iaglige vurderinger og opretholder professionel skepsis
!nder revisionen. Herudoveri



lndenii{icerer og vurderer vi risikoen Ior væsentljg leilinlormation i indsam lngsregnskabel, !anset om denne
skyldes besvigelser e er lejl, udformer og udiører revisionshandlinger som reaktion på disse ns c og opnår
rev sionsbevis, der er tilstrækkeligl og egnet til ai darne grundlag {or vores konklusion. Risikoen ior ikke a1

opdage væsentlig lejlinformation lorårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig iellinlormation
forårsaget ai fejl, idel besvigelser kan omlalte sammensværgelser, dokumentlalsk, bevidsle !deladelser,
vildledning eller tilsidesættelse a{ intern konlrol-

Opnår vi forslåelse al den interne kontrol med relevans 1or revisionen lor at kunne ud{orme
revisionshandlinger, der er passende eller ornsleendighederne, men ikke lor at kunne udtrykke en konklusion
or. ellektiviteten a, foreningens inlerne kontrol

Tager vi sfilllng til, om den regnskabspraksis, som er anvendt al ledelsen, er passende, samt orn de
regnskabsrnæssige skøn og tilkn!.ltede oplysninger, sorn iedelsen har udarbejdet, er rimelige.

' Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse ai indsamlingsregnskabet på gr!ndlag at regnskabsprincippet om
lortsat drift er passende, sami om der på grundlag al det opnåede revlsionsbevis er væsenllig usikkerhed
lorbundel nred begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig ivivl om loreningens evne til a1 Iortsætle
driften. Hvis vi konkluderer, at de, er en væsenllig usikkerhed, skal vl i vores revisionspåtegning gøre

opmærksorn på oplysninger herom i indsamlingsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er
lilstrækkellge, modil cere vores konklusion.

Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevls, der er opnåel lrem lil datoen ior vores revlsionspåtegning.
Fremtidige begivenheder eller lorhold kan dog mediøre, ai foreningen ikke længere kan lorisæ1le driften.

Tager vi sillling lil den samiede præseniation, skuklur og indhold aj indsamlingsregoskabet, herunder
oplysningerne, saml om indsamlingsregnskabet afspeller de undediggende lransakiioner og begivenheder på
en sådan måde, ai der gives et relvisende billede heral.

Vi korirmunikerer med den øverste iedelse om blandt andet det plan,agte omfang og den trdsmæssige place

ring af revisionen samt betydellge revlsionsmæssige observalloner, herunder eventuelle belydelige rnangler i

r__er. \ontrol, soT v;ide il.Frer r,roe' revisone!

Haderslev den 22 oklober 2021
Revisionscenlrel Haderslev
Godkendt FlevisionsaklieseLskab
CVR'nr. 13 97 62 95
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